[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

令和　　　年　　月　　日

　五島市長　様

申請者　住所
氏名

　令和　　年度五島市大型客船誘致補助金交付申請書

　　令和　　年度において、五島市大型客船誘致補助金について、五島市大型客船誘致補助金　　　　　　　円を交付されるよう五島市補助金等交付規則（平成16年五島市規則第44号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

　１　実施計画書（様式第１号）
２　クルーズの催行者が分かる資料又は許可証の写し
３　下船後の観光バス及び海上タクシー利用の行程が確認できる書類
４　観光バス及び海上タクシーの借上料に係る見積書の写し又は借上料の
　　内訳が分かる書類
５　振込先口座情報（別様式あり）